

Znak sprawy: TE-291/04/2024

Głogów, dnia 30.08.2024r.

## ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Głogowie : <http://www.pwik.glogow.pl>

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

**„Dostawa dla potrzeb Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Głogowie energii elektrycznej na okres od 01.12.2024 r. do 30.11.2025 r.”**

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytanie.

Zamawiający zgodnie z Działem II, Rozdział IV §1 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PWIK udziela odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

**SWZ Rozdział III pkt 2**

**Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy**

**Załącznik nr 9 do SWZ - OPZ**

**Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt umowy**

Zamawiający wskazuje w SWZ, OPZ i projekcie umowy wolumen 3141,00 MWh, w formularzu cenowym - 3141,17

MWh. Prosimy o ujednoczenie przewidywanej ilości energii elektrycznej objętej zamówieniem.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zakłada zakup energii elektrycznej w ilości 3141,17 MWh.

### **Pytanie 2:**

**Pytanie 2**

**SWZ Rozdział III**

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 18 miesiącach.

Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) wprowadzono obowiązkowy cel 10% zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej od 01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach sektora publicznego wyszczególnionych w ww. ustawie. Prosimy o analizę czy wprowadzone działania powodujące redukcję zapotrzebowania na energię elektryczną w okresie od 01.12.2022 r. -31.12.2023 r. będą mieć przełożenie na zmniejszenie jej zużycia w kolejnych latach i zostały uwzględnione w postępowaniu. Prosimy wziąć pod uwagę także istniejące i planowane źródła wytwarzania energii, których praca wpływa lub wpłynie na zmniejszenie konsumpcji energii w punkcie poboru, w którym zostało zainstalowane takie źródło.

W przypadku nie uwzględnienia powyższego prosimy o dokonanie korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym.

### **Odpowiedź:**

Wolumen oszacowano na podstawie zużycia w ostatnich 12 miesięcy i są uwzględnione oszczędności energii elektrycznej wynikające z wprowadzonych przepisów, jednak nie ma pewności,

że odnotowane oszczędności będą miały przełożenie na następne lata. Zainstalowane gazogeneratory pracują od wielu lat stabilnie i nie przewidujemy zmian, natomiast mikroinstalacja fotowoltaiczna będzie pokrywała zapotrzebowanie na energię w zainstalowanych pompach ciepła.

### **Pytanie 3**

#### **SWZ Rozdział XV**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie godziny składania ofert na 12:00. Operatorzy pocztowi nie dostarczą przesyłki do godz. 9:00.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie godziny składania ofert z godz. 09:00 na 12:00.

### **Pytanie 4**

#### **Załącznik nr 7 do SWZ §2 ust 5**

Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wolumenu ujętego w postępowaniu zgodnie z rzeczywistym poborem energii i zmianę tolerancji energii, którą Zamawiający planuje i zobowiązuje się odebrać od Wykonawcy +/- 10 % tj. na zgodną z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 455 pkt 2 w przypadku zamówień na dostawy.

#### **Odpowiedź:**

Opierając się na wewnętrznym Regulaminie Zamówień Publicznych szacujemy tylko wielkość wolumenu zużycia energii elektrycznej nie wskazując wielkości tolerancji tego zużycia i zobowiązania do odebrania energii elektrycznej w granicach tolerancji +/- 10%.

### **Pytanie 5**

#### **Załącznik nr 7 do SWZ §4 ust 2 „do reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej w sprawach związanych z procesem zmiany sprzedaży”**

Informujemy, że prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotycząca poszczególnych punktów poboru energii, leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Wykonawca nie ma potrzeby kontaktów z dotychczasowym sprzedawcą. Prosimy o wykreślenie zapisu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokona zmiany zapisu jak poniżej:

a) Było:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zawarcia nowych umów po przedstawieniu i zaakceptowaniu wzoru pełnomocnictwa oraz do reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej w sprawach związanych z procesem zmiany sprzedaży.

b) Na następujący:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zawarcia nowych umów po przedstawieniu i zaakceptowaniu wzoru pełnomocnictwa oraz do reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z wskazanym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z procesem zmiany sprzedaży.

### **Pytanie 6**

#### **Załącznik nr 7 do SWZ §5 ust 4**

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: *"Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT*

lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy".

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokona zmiany zapisu jak poniżej:

a) Było:

4. Cena brutto będzie podlegała zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT lub zmianie innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną wynikających z ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

b) Na następujący:

4. Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

**Pytanie 7**

**Załącznik nr 7 do SWZ §5 ust 4**

Czy Zamawiający jest świadom iż w przypadku zapisu w ww punkcie, ceny energii elektrycznej mogą ulegać zmianie z uwagi na: *zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej.*

Na podstawie powyższego zapisu Wykonawca ma prawo zmieniać ceny w trakcie obowiązywania kontraktu, co może skutkować zmianą ceny, która może wzrosnąć lub zmaleć. W związku z powyższym Wykonawca proponuje poniższą modyfikację zapisu:

*zmiany przepisów prawnych w tym zmiany stawki podatku VAT, podatku akcyzowego.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje powyższą uwagę wprowadzając zmianę jak w odpowiedzi do pytania nr 6.

**Pytanie 8**

**Załącznik nr 7 do SWZ §5 ust 7**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: *„Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

**Pytanie 9**

**Załącznik nr 8 do SWZ**

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający prześle niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze

wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;

- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaze powyższe dane oraz dokumenty najpóźniej do dnia podpisania umowy.

**Pytanie 10**

**Załącznik nr 9 do SWZ**

Prosimy o informację, czy Zamawiający przekaze wydany przez OSD dokument potwierdzający możliwość świadczenia usługi dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla mikroinstalacji oraz następujące dane dla mikroinstalacji oraz biogazowni:

1. Adres PPE
2. Nazwa PPE
3. Przeznaczenie obiektu
4. Grupa taryfową (obowiązująca grupa taryfowa powinna być zgodna z grupą taryfowa na umowie dystrybucyjnej oraz na bieżącej fakturze za usługi dystrybucyjne)
5. Deklarowane zużycie energii w MWh (I strefa/całodobowo; II strefa; III strefa; IV strefa; łącznie)
6. Cykl rozliczeniowy
7. Aktualna moc umowną
8. Deklarowana moc umowną
9. Moc źródła oraz rodzaj źródła

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaze powyższe dane.

**Pytanie 11**

Operatorzy Systemów Dystrybucyjnych (OSD) wymagają podpisania umów dystrybucyjnych dostosowanych do rozliczeń punktów z zainstalowanymi źródłami wytwarzania energii elektrycznej o charakterze prosumenta energii odnawialnej, które muszą być dokonane przez Zamawiającego bez

możliwości scedowania tego obowiązku na Wykonawcę. Zgłoszenie przez Wykonawcę zmiany sprzedawcy dla punktu prosumenckiego będzie możliwe wyłącznie w przypadku posiadania przez Zamawiającego podpisanej umowy dystrybucyjnej. Prosimy o informację czy Zamawiający dopełni formalności polegającej na zawarciu lub aktualizacji umów dystrybucyjnych dla tych punktów przed terminem podpisania umów sprzedaży

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopełni formalności polegającej na zawarciu lub aktualizacji umów dystrybucyjnych dla powyższych punktów.

**Pytanie 12**

**Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy**

W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje różne lata kalendarzowe, a Zamawiający wymaga określenia jednej ceny jednostkowej na wszystkie lata kalendarzowe zwracamy się z prośbą o umożliwienie w formularzu ofertowym określenia odrębnych cen jednostkowych na poszczególne lata kalendarzowe.

Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał możliwość otrzymania od Wykonawcy korzystniejszej oferty dla całego zamówienia niż w przypadku określenia ceny jednostkowej, jednakowej na cały okres zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość określenia odrębnych cen jednostkowych w formularzu cenowym na poszczególne lata kalendarzowe.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie czynności zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

**Pytanie 14**

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

**Pytanie 15**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2023 poz. 1570 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej z jednoczesną zgodą na otrzymywanie informacji o tych fakturach.

**Pytanie 16**

Czy Zamawiający posiada koncesję na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej, wydaną przez Prezesa URE? Informujemy, iż w przypadku posiadania koncesji na jedną z powyżej wymienionych działalności, Zamawiający staje się płatnikiem i podatnikiem podatku akcyzowego. W takim przypadku, cena za energię elektryczną dla podmiotów posiadających koncesję powinna zostać pomniejszona o stawkę akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, uprzejmie prosimy o dostosowanie Formularza cenowego i uwzględnienie odrębnych kalkulacji cen za energię elektryczną dla Odbiorcy, który posiada koncesję oraz odrębnych kalkulacji cen dla pozostałych odbiorców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrót, przesyłanie i dystrybucję energii elektrycznej wydawanej przez Prezesa URE.

**Pytanie 17**

1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na wskazane ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia należności, w przypadku ich przeterminowania, zaproponowane przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie uwzględni w umowie zapisu dotyczącego konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe jak również konieczności ustanowienia zabezpieczenia należności w przypadku ich przeterminowania.

**Pytanie 18**

Wykonawca wnosi o odstąpienie od zabezpieczenia i usunięcie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy w całości i wprowadzenie zapisu o treści: „Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

### **Pytanie 19**

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie informacji czy Beneficjent/Beneficjenci w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej, przyjmą gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną podpisami kwalifikowanymi?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przyjmie gwarancję bankową wystawioną w formie elektronicznej podpisaną podpisami kwalifikowanymi.

### **Pytanie 20**

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający w dniu rozstrzygnięcia postępowania lub w następnym dniu roboczym prześle Wykonawcy informację o adresach mailowych (w przypadku gwarancji wystawianych w formie elektronicznej) bądź adresach wraz ze wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianych w formie tradycyjnej), na które mają zostać przesłane dokumenty potwierdzające udzielenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gwarancje bankowe) oraz informację o rachunkach bankowych, na które mają być wnoszone zabezpieczenia w formie pieniężnej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający prześle wszystkie wymagane informacje po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego.

### **Pytanie 21**

Informujemy, że zgodnie z ustawą o odnawialnych źródłach energii prosumentem energii odnawialnej jest odbiorca końcowy wytwarzający energię elektryczną na potrzeby własne w odnawialnym źródle energii (mikroinstalacji tj. instalacji o mocy poniżej lub równej 50 kW) w sytuacji, gdy nie stanowi to przeważającej działalności gospodarczej. Rozliczanie punktów prosumenckich w takim przypadku odbywa się na zasadach określonych w rozdziale 2 ustawy o odnawialnych źródłach energii (net-billing). Aby było możliwe zrealizowanie takiego rozliczenia prosimy o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy po przetargu regulującego odbiór energii od Klienta na zasadach net-billing lub wyrażenie zgody na zawarcie umowy na wzorzec Wykonawcy dla punktów, w których wytwarzana jest energia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorzec Wykonawcy regulujący odbiór energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii.

### **Pytanie 22**

Prosimy o wyszczególnienie w wykazie punktów poboru energii zainstalowanego źródła wytwarzania energii o mocy poniżej lub równej 50 kW.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zaznaczy w wykazie punktów poboru energii elektrycznej zainstalowane źródła wytwarzania energii o mocy poniżej lub równej 50 kW.

### **Pytanie 23**

W przypadku, punktów poboru energii ujętych w postępowaniu dla których Zamawiający posiada zainstalowane źródła wytwarzania energii o mocy powyżej 50 kW prosimy o:

a) Udzielenie informacji czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie odrębnej umowy na odkup energii elektrycznej na wzorzec Wykonawcy ?

b) Prosimy o podanie następujących danych:

numer koncesji oraz datę wydania koncesji (jeśli jest wymagana) lub numer wpisu do rejestru MIOZE oraz datę dokonania wpisu (jeśli jest wymagany).

lokalizację źródła, których dotyczył będzie odkup poprzez podanie odnośnie każdego źródła informacji: numer PPE,

adres lokalizacji źródła, rodzaj źródła (np. fotowoltaiczne wiatrowe itp.)  
moc źródła (zainstalowana moc elektryczna)  
ilości energii wprowadzanej do sieci w poszczególnych miesiącach roku (jeśli jest dostępny grafik dobowo-godzinowy to prosimy o jego dołączenie)  
informacji o OSD na terenie, którego znajduje się źródło.  
c) wyszczególnienie ich w wykazie PPE

**Odpowiedź:**

- a. Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie odrębnej umowy na odkup energii elektrycznej na wzorze dokumentu Wykonawcy.
- b. MIOZE/URE00600/2018 z dnia 23.07.2018 r.; adres: 67-200 Głogów, ul. Krochmalna 3; dwa gazogeneratory o mocy 2 x 205 kW= 410 kW; PPE 590322412200155544, ilość energii oddanej w skali roku- 15 MWh; OSD – Tauron Dystrybucja

**Pytanie 24**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku faktur wystawianych w formie elektronicznej przekazywane były one nie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania a przesyłane bezpośrednio na adres e-mail podany przez Zamawiającego bez konieczności wpisywania dodatkowych danych zawartych w ppkt a) i b).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej na podany adres e-mail.

**Pytanie 25**

Informujemy, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną w rozliczeniach energii elektrycznej dla obiektów w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh] a dla grup taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh,]. Ze względu na określenie przez Zamawiającego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej kWh dla grup taryfowych Bxx, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane w pytaniu zmiany.

**PRZEDSIĘBIORSTWO  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
w GŁOGOWIE**  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
67-200 Głogów, ul. Łukowa 52, tel.834-21-31  
NIP 693-00-09-317 ; Id. 004043874

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
Dyrektor ds. Technicznych

*Wojciech Stanicki*

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
Dyrektor ds. Finansowych

*Anna Ferenc*

**RADCA PRAWNY**

*Leszek Michowski*